
PROCEDIMENT: Borsa de peons de brigada
Expedient: 1636/2023

RESULTAT PROCÉS DE SELECCIÓ

RESULTAT DE LA VALORACIÓ DE MÈRITS

NOM COGNOMS DNI
SERVEIS 
PRESTAT

S

TITULACIÓ
SUPERIOR

FORMACIÓ 
COMPLEM.

CARNETS TOTAL

ANTONIO PAREDES ARANDA ***7923** 0,4 - - - 0,4
CRISTIAN VALCARCEL SANCHEZ ***1037** - - 0,1 - 0,1
DIEGO GALISTEO MORENO ***2100** - - - - 0
CARMELO ORTIZ MARTINEZ ***8009** - - 1,1 - 1,1
MARIA DOLORES MARTINEZ PLAZA ***1963** - - 0,5 - 0,5
JOSEP MOISES REVERTÉ ***2873** 1,2 1 1,4 1 4,6
THAIS MARIBLANCA LOPEZ ***7579** - 0,4 - - 0,4
LLUIS NARCIS MARTI VILLALBI ***2311** 7,2 0,5 0,5 1 9,2
MANUEL BENAVIDES DELGADO ***7575** 1,2 - 2 1 4,2
ANTONIO PONS PASCUAL ***2538** - - - - 0

RESULTATS DE L’ENTREVISTA

D’acord amb la base setena del procés de selecció s’ha dut a terme una entrevista a les 
persones aspirants amb la intenció de valorar les competències professionals requerides per 
a l’òptim desenvolupament del lloc de treball.

El  resultat  de  cadascun  dels  aspirants  és  el  resultat  del  càlcul  de  la  mitjana  aritmètica 
ponderada de les notes dels membres del tribunal.

La puntuació màxima de l’entrevista no pot ser superior a 5 punts.

NOM COGNOMS DNI RESULTAT

ANTONIO PAREDES ARANDA ***7923** 3,33

CRISTIAN VALCARCEL SANCHEZ ***1037** 3,66

DIEGO GALISTEO MORENO ***2100** 3,66

CARMELO ORTIZ MARTINEZ ***8009** 5,00

MARIA DOLORES MARTINEZ PLAZA ***1963** 3,16

JOSEP MOISES REVERTÉ ***2873** No assisteix

THAIS MARIBLANCA LOPEZ ***7579** 4,66

LLUIS NARCIS MARTI VILLALBI ***2311** No assisteix

MANUEL BENAVIDES DELGADO ***7575** 4,83

ANTONIO PONS PASCUAL ***2538** 2,33

A la vista que dos aspirants no han assistit a l’hora establerta per a l’entrevista el tribunal ha 
acordat que si abans de finalitzar la resta d’entrevistes aquests acudien se’ls duria a terme 
igualment l’entrevista. Finalitzades totes i sense que aquests dos aspirants hagin assistit, 
se’ls declara exclosos del procés de selecció. C
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RESULTAT FINAL DEL PROCÉS DE SELECCIÓ

Finalitzada la valoració de mèrits i les entrevistes el resultat de la borsa de treball és el 
següent:

ORDRE 
BORSA

NOM COGNOMS DNI MÈRITS ENTREV.
RESULTAT 

FINAL

1 MANUEL BENAVIDES DELGADO ***7575** 4,2 4,83 9,03
2 CARMELO ORTIZ MARTINEZ ***8009** 1,1 5 6,10
3 THAIS MARIBLANCA LOPEZ ***7579** 0,4 4,66 5,06
4 CRISTIAN VALCARCEL SANCHEZ ***1037** 0,1 3,66 3,76
5 ANTONIO PAREDES ARANDA ***7923** 0,4 3,33 3,73
6 MARIA DOLORES MARTINEZ PLAZA ***1963** 0,5 3,16 3,66
7 DIEGO GALISTEO MORENO ***2100** 0 3,66 3,66
8 ANTONIO PONS PASCUAL ***2538** 0 2,33 2,33

Els aspirants Maria Dolores Martínez Plaza i Diego Galisteo Moreno han obtingut la mateixa 
puntuació final, pel que el Tribunal s’ha remès a la base vuitena del procés de selecció en la 
que  s’estableix  que  en  cas  d’empat  en  la  puntuació  final  l’ordre  s’establirà  segons  la 
puntuació obtinguda en cada ítem del concurs, en el mateix ordre que s’estableix en la base 
setena.

A la vista que l’aspirant Maria Dolores Martínez Plaza té una puntuació superior en l’apartat 
de formació complementària se situarà en la sisena posició de la borsa i l’aspirant Diego 
Galisteo Moreno en la setena.

El Tribunal fa públic la llista d’aspirants per ordre de puntuació, la qual s’elevarà a l’alcaldia 
perquè formuli la corresponent proposta de constitució de la borsa.

La secretària del Tribunal,
Lourdes Basco Vives

(Signatura electrònica i data al marge)
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